alimentícios e gás liquefeito de petróleo para a alimentação e nutrição dos alunos da rede de ensino do município de Populina, 
para constar o reequilíbrio econômico financeiro do item: GLP(Gás Liquefeito de Petróleo) - P – 45 passando para o valor de 
R$ 369,75 (trezentos e sessenta e nove reais e setenta e cinco centavos), reequilíbrio de 3,52%, a partir desta data, mantidas 
inalteradas as demais cláusulas contratuais.

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno acordo, depois de lido e achado conforme, vai devidamente